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افقی:
1- ورزشــکاران کشــورهای جهان از هم اکنــون خود را 
برای شــرکت در این رخداد بزرگ آماده می کنند 2- این 
میوه جالیزی فشــار خون را کاهش می دهد- از تقسیمات 
جغرافیای سیاســی 3- نقاش و حکاک معروف  قرن هجده 
فرانســه که این هنر را در ایتالیا فرا گرفت- نســبت زنان 
دوبرادر به همدیگر- سیاستمدار و خطیب مشهور فرانسوی 
که وی را لقب دموستن داده اند  4- تیر پیکاندار- فیلمی از 
الیا کازان فیلمساز مشهور یونانی- رنگی نزدیک به طلایی 
5-  شهری قدیمی در کشور ترکیه- خاتم انگشتری- اسطوره 
کشــتی ایران 6- هفتمین منزل از منــازل قمر- پایتخت 
معنوی ایران- واحد پول استرالیا 7- زدنی مرگ آفرین- از 
بانوان بزرگ قرآنی- گمشده دنیاطلبان 8- پیامبری که باد 
مسخر وی بود- لنگه بار- بخشش بلاعوض 9- سپید موی 
شاهنامه- اصطلاح اینترنتی به معنی برخط بودن- سودای 
نالــه 10- آرام آن در روســیه جاری اســت- فرزند- آب 
در زبــان آذری- مدیر کل آژانــس بین المللی انرژی اتمی 
11- رمز مقدس عملیات پیروزمند بیت المقدس- شــاعر و 
نویســنده مشهور اسپانیایی- علامت جمع 12- پیش بینی 
حضرت یوسف علیه الســلام در مورد سال های خشکسالی 
کشــور مصر- از عشــاق تاریخ- دیدنی از رژه 13- حاکم و 
فرمانروا- نشدنی و امکان ناپذیر- نتی در موسیقی 14- همدل 
و هم عقیده- از نام های قرآن کریم- صابون خیاطی- جواب 
ســربالا 15- ستون بدن- رمانی از ویکتور هوگو نویسنده و 

شاعر بزرگ فرانسوی.

عمودی:
1- نویســنده خوش ذوق و انسان  دوستی که پدر 
ادبیات کودک در ایران لقب گرفته اســت- مکانی 
برای تــرک اعتیاد معتــادان 2- از قدیم گفته اند 
برداشــتن آن علامت نزدن اســت- معبد آن در 
کنگاور دیدنی است 3- شکلک درآوردن- ضمیر 
اول شخص جمع- از حروف الفبای موسیقی- همان 
پاکدامنی است 4- رایحه- سعدی علیه الرحمه این 
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عالم را به درخت بی ثمر تشبیه کرده است- واحد 
اندازه گیری اختلاف پتانسیل الکتریکی- شهر قیام و 
قعود 5- سلسله ای که ایران را به تاراج داد- واقعگرا 
6- ایران در تولید این میوه رتبه اول جهان را به خود 
اختصاص داده اســت- روستای دیدنی که به ثبت 
یونسکو رسیده است- از نام های پیامبر اکرم)ص( 
که در کتاب مقدس انجیل آمده است 7- قرار است 
قطعه یک این بزرگراه پس از بیست سال در ماه های 
آینده افتتاح گردد- از میوه های ملین کننده 8- زنی 
که به همراه عروس به خانه داماد می رود- سازمان 
فضانوردی آمریکا- اما و همچنین 9- سســت و 
تنبل- ملاقات کردن و روبرو شدن با کسی- واحد 
پول اتحادیه اروپا- جواب ناخوشــایند 10- عزیز 
یونان- سازمان جهنمی  پایتخت کشور  خداست- 
آمریکا 11- از وســایل اتصال برق- این روزها روبه 
افزایش گذاشته است- کاهش خونرسانی در قسمتی 
از بدن را گویند 12- درخت تســبیح- تفرجگاهی 
در تهران- کلمه کار خــراب کن- از مزه  ها 13- از 
مکان های مهم فرهنگی که باید بیشتر مورد توجه 
ادب دوستان قرار گیرد- از ادات تشبیه 14- از القاب 
حضرت علی  علیه السلام- شهری در استان همدان 
15- شــاعر و ستاره شناس مشهور قرن ششم- از 
جنگ های امام علی علیه السلام- ضربه ای در فوتبال.

* مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق تهران بزرگ: چنانچه ادارات 

تهران تنظیم دمای سیستم های 
سرمایشی خود را بر روی عدد 
۲۵ تنظیم کنند، موجب کاهش 

۲۰ درصدی مصرف برق و 
صرفه جویی ۱۰۰۰ مگاواتی در 

استفاده از انرژی خواهند شد. 

* با پیش بینی افزایش دمای هوای 
تهران، برق بانک های پرمصرف 

پایتخت، در صورت عدم همکاری 
برای کاهش ده درصدی میزان 

مصرف برق - نسبت به زمان 
مشابه سال گذشته- قطع خواهد 

شد.

* مشترکان و مصرف کنندگان 
در ساعات ۱۲ تا ۱۶ و ۱۹ تا 

۲۳ که ساعات اوج مصرف 
برق نیز به  شمار می رود، اگر از 
لوازم غیرضروری برقی استفاده 
نکنند، تاثیر مثبت مصرف بهینه 

خود را در میزان پرداختی ماهانه 
فیش های برق خود مشاهده 

خواهند کرد. بنابراین زوم کردن 
بر روی مصرف اداری و تجاری 

به معنای نادیده گرفتن ضرورت 
اصلاح الگوی مصرف در بخش 

خانگی نیست.

چالش قطعی برق در تابستان و راهکارهای پیش رو

عبور از خط قرمز مصرف 
خاموشی های غافلگیرکننده

گالیا توانگر بخش نخست

کلیه سازمان های دولتی، غیردولتی،  »برق 
با دریافت اخطار  موسســات و بانک هایی که 
همچنان نسبت به اصلاح الگوی مصرف و اجرای 
از ارسال  اقدام نکنند، پس  بخشــنامه دولت 
اخطاریه در صورت عدم رعایت صحیح مصرف 

برق در ساعات اوج مصرف، قطع خواهد بود.«
اگرچه چندی پیش این هشدار بر روی سایت های 
خبری منتشر شد، تا زنگ خطر خاموشی باشد برای 
سازمان هایی که نتوانســته اند نسبت به زمان مشابه 
سال قبل حدودا 10 درصد از میزان برق مصرفی خود 
بکاهند، اما جدول خاموشــی ها نیز به صراحت اعلام 
نشده و تنها به اعلام این مورد اکتفا کرده اند که مثلا 
در منطقــه 12 تهران هرگاه با وضع اضطراری مواجه 
شدند، یک ساعت قطعی برق شامل حال سازمان های 

پر مصرف خواهد شد. 
سؤال اساسی این جاست که اهرم های جبری نظیر 

خاموشــی ها تا چه حد می تواند موجب اصلاح الگوی 
مصرف شود؟ 

و ســؤال دیگر این اســت که چرا در کشوری که 
بیشترین روزهای آفتابی را دارد - با این همه سمینار 
و کار دانشگاهی که صورت گرفته - همچنان شاهد در 
حاشیه ماندن گزینه استفاده از انرژی های پاک نظیر 
انرژی خورشــیدی هســتیم؟ آیا نمی شود استفاده از 
انرژی پاک را از سازمان ها و ادارات آغاز و ترویج کرد؟ 
ضمن این که استانداردهای ساخت وساز کِی و چه 
وقت مجدانه اعمال خواهد شد و به کمک اصلاح الگوی 

مصرف خواهد آمد؟ 
مصرف برق ساختمان های ملی و استانی 

پایتخت، زیر ذره بین
در دفتر روزنامه مشغول تایپ گزارش روز هستم؛ به 
یک باره و غافلگیرانه برق قطع می شود، بی آن که دکمه 

ذخیره سازی مطلب را در کامپیوتر فشار داده باشم. آه، 
از نهادم برمی خیزد و این گونه یک روز کاری با سختی 
آغاز می شــود. فکر این که از نو باید کار را بنویســم، 
فشار مضاعفی بر برنامه کاری و فکری ام وارد می آورد.

با توجه به تعامل وزارتخانه های نیرو و کشــور به 
منظور مدیریت مصرف برق ادارات در سراسر کشور، بر 
اساس دستورالعمل صادر شده از سوی این دو مجموعه 
مقرر شده اســت تا ادارات تهران دمای سیستم های 
سرمایشی خود را بر روی عدد 25 درجه تنظیم کنند. 
تنظیم دمای سیستم های سرمایشی بر روی عدد 25 
موجب کاهش 20 درصدی مصرف برق و صرفه جویی 

1000 مگاواتی در استفاده از انرژی خواهد شد. 
کمیتــه پایش،نظــارت و مدیریــت مصرف برق 
سازمان ها و ادارات شــرکت توزیع نیروی برق تهران 
بزرگ، با اعزام اکیپ به ســاختمان های ملی و استانی 
پایتخــت، مصرف برق این ارگان ها را مورد بررســی 

قرار داد. 
حسین صبوری، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
بــرق تهران بــزرگ، توضیح می دهد: »آگاه  ســازی، 
نخســتین برنامه اکیپ های مدیریــت مصرف ادارات 
می باشد و از پانزدهم تیرماه رصد سازمان ها و ارگان های 
ملی و اســتانی پایتخت، در جهت پایش دقیق میزان 
مصــرف بــرق، از دو طریق بازدید حضــوری و رصد 

هوشمند از راه دور آغاز شده است.«
وی تصریح می کند: »بیشتر این ساختمان ها مجهز 
به کنتورهای هوشمند می باشند و شرکت توزیع نیروی 
بــرق تهران بزرگ، به منظور اندازه گیری  مصرف، این 
ارگان ها را به صورت لحظه ای در تابستان مورد پایش 

قرار می دهد.«
وی در پایان با اشــاره به این که، قطع برق شامل 
مناطق حساس، نظامی، امنیتی، درمانی و خدمات رسان 

دارای فوریت نمی شود، می گوید: »همه مراکز دولتی، 
وزارتخانه ها و مشــترکان بزرگ، ســازمان ها و نهادها 
موظف به استفاده از مولدهای اضطراری در ساعت های 
اوج مصرف برق هســتند و با توجه به اهمیت موضوع 
انرژی و رفاه و آســایش شــهروندان و پیشــگیری از 
هرگونه مشکل در تامین برق پایدار پایتخت، برق کلیه 
سازمان های دولتی، غیردولتی، موسسات، بانک هایی که 
با دریافت اخطار همچنان نسبت به اصلاح الگوی مصرف 
و اجرای بخشــنامه مذکور اقدام نکنند، پس از ارسال 
اخطاریه در صورت عدم رعایت صحیح مصرف برق در 

ساعات اوج مصرف، قطع خواهد شد.«
هوا گرم تر می شود، بانک های پرمصرف 

پایتخت مراقب باشند
مرتضی اکبری یک شهروند در گلایه از قطعی برق 
می گوید: »با امروز دو روز اســت که برای پاس کردن 
چک هــای مغازه ام به بانک مراجعه می کنم و هر بار با 

قطعی برق مواجه می شــوم. تاریخ چک ها هم گذشته 
و طلبکارها دائما زنگ می زنند تا جایی که اعصابم به 

هم ریخته است.«
با پیش بینــی افزایش دمای هــوای تهران، برق 
بانک های پرمصرف پایتخت، در صورت عدم همکاری، 

قطع خواهد شد.
 پیرو اطلاع رســانی های قبلی و دستور استاندار 
تهــران مبنی بر الــزام دســتگاه های اجرایی ملی و 
اســتانی، دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی و پژوهشی، 
بانک ها و موسسات مالی، سازمان ها و نهادهای عمومی 
غیردولتی و شــهرداری های اســتان تهران به کاهش 
حداقــل ده درصدی مصرف بــرق، با توجه به این که 
حسب پیش بینی های هواشناسی، دمای هوای تهران 
و به دنبــال آن مصرف برق، افزایش خواهد یافت، در 
راستای تامین آسایش شهروندان، قطع برق ادارات و 

ســازمان هایی که اقدام به کاهش مصرف برق خود در 
ســاعات اوج بار نکرده اند، در دستور کار این شرکت 

قرار گرفته است.
با توجه به این که بررســی های میدانی وکنترل 
لحظه ای مصرف برق کنتورهای هوشمند، نشان دهنده 
آن است که برخی از بانک های پایتخت، اقدامات لازم 
را در خصوص کاهش مصرف برق در ســاعات اوج بار 
انجام نداده اند، شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ 
به منظور جلوگیری از قطع برق شهروندان، در راستای 
دستورالعمل ابلاغی استانداری تهران، پیرو توافق وزارت 
نیرو و سایر وزارت خانه های کشور، اقدام به قطع برق 

این بانک ها خواهد کرد.
سازوکار کاهش پیک بار برق

یکی از اقداماتی که امسال برای کاهش مصرف برق 
در واحدهای تجاری صورت گرفته اســت، جمع آوری 
لامپ هــای پرمصرف واحدهای تجاری شــهر تهران، 

توســط شــرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ و با 
همکاری اتحادیه های کســب وکار و صاحبان اصناف 

است.
معصومه احمدی یک خانه دار با ابراز خرسندی بر 
این که بالاخره خلاف هر ســال که به مصرف خانگی 
زوم می شد، امسال به مصرف اداری و سازمانی و تجاری 
نظر ویژه ای شده است، می گوید: »ما در منزل از ترس 
مبلغ قبض برق هم که شــده، کاملا رعایت می کنیم. 
من خودم برای روشــن کردن ماشین لباسشویی و یا 
جاروبرقی کاملا به ســاعات اوج مصــرف دقت دارم. 
بنابراین اگر اتلافی هم باشد باید بیشتر در بخش مصرف 

برق ادارات و سازمان ها آن را کنترل کرد.«
مشترکان و مصرف کنندگان در ساعات 12 تا 16 
و 19 تا 23 که ســاعات اوج مصرف برق نیز به  شمار 
می رود، اگر از لوازم غیرضروری برقی استفاده نکنند، 

تاثیــر مثبت مصرف بهینه خود را در میزان پرداختی 
ماهانــه فیش های برق خود مشــاهده خواهند کرد. 
بنابرایــن زوم کردن بر روی مصرف اداری و تجاری به 
معنای نادیده گرفتن ضرورت اصلاح الگوی مصرف در 

بخش خانگی نیست.
ممیزی انرژی به روشی گفته می شود که طی آن 
با انجام سلسله اقداماتی می توان مقادیر مصرف انواع 
حامل هــای انرژی و موقعیت هــای این مصارف را در 
محل های مصرف و به تفکیک مصرف کنندگان انرژی 
مشــخص کرد و در نهایت نیز با روش مقایســه ای به 
شناسایی و ارزیابی وضعیت انرژی ساختمان پرداخت.

هادی محراب زاده مدیریت یک ساختمان مسکونی 
در جهت کاهــش برق مصرفی توصیه هایی دارد، وی 
می گویــد: »یکی از راه های کلیدی برای صرفه جویی 
در مصــرف برق و کاهش مبلغ پرداختی اســتفاده از 
»دایمو متر« است. شما با استفاده از آن مقدار نور لازم را 

دریافت خواهید کرد و به طبع صرفه جویی خواهید کرد. 
آیا می دانید که با پر کردن به اندازه فضای یخچال 
و فریزر شما در هزینه ها صرفه جویی خواهید کرد؟ قرار 
گرفتن مواد غذایی در کنار یکدیگر همانند یک عایق 
برای ذخیره انرژی عمل می کند، به این وسیله یخچال 
و فریزر نیاز به برق بیشتر در تولید سرما نخواهد داشت.

پنکه های سقفی با حرکت دورانی هوا کار را برای 
کولر منزل شما ساده می سازند و آن ها برای تولید سرما 

فشار زیادی را تحمل نمی کنند.
بــرای کاهش هزینه برق مصرفی بهتر اســت از 
روش های سنتی برای خشک کردن لباس ها استفاده 
کنیم. خشک کردن لباس ها در هوای آزاد مزیت های 

دیگری علاوه بر کاهش هزینه برق دارد.«
وی در ادامه می گوید: »باور نکردنی اســت، ولی 
75 درصد برق مصرفی در خانه زمانی صرف می شود 

که وســایل برقی در حالت خاموش هســتند! لوازمی 
مثل تلویزیون، کامپیوتر و وسایل موجود در آشپزخانه 
دارای بارهای فانتوم هســتند. برای رفع این مشکل و 
کاهش هزینه برق مصرفی در زمانی که وســیله برقی 
شما خاموش است بهترین کار کشیدن سیم دوشاخه 

آن ها از پریز برق است.
یک فن برای تهویه خانه نصب کنید. به این روش با 
به حرکت درآمدن هوای خانه درجه هوا کاهش یافته و 

نیاز شما به استفاده از کولر کمتر خواهد بود.
یکی از ســاده ترین راه ها برای خنک نگه داشتن 
خانــه و کاهش مصرف انرژی بــرق در روزهای گرم 
نصب پرده هایی است که مانع از ورود نور خورشید به 

داخل خانه شوند.
سیســتم خنک کننده منزل را با تعویض به موقع 
و مناســب فیلترها برای مصرف بــه اندازه انرژی برق 

مهیا کنید.
بــا تغییر لامپ های حبابی به نورهای ال ای دی تا 
90 درصد برق مصرفی که با روشــن کردن لامپ در 

خانه صورت می گیرد صرفه جویی کنید.
بیشــترین برق مصرفی توسط ماشین ظرفشویی 
هنگام اســتفاده از آب گرم برای شستشوی ظرف ها 
صرف می شــود. به راحتی با لغــو این گزینه از منوی 

شستشو در مصرف برق صرفه جویی کنید.«
نیروگاه خورشیدی خانگی

چنانچه به حقیقت ماجرا و پتانسیل های ایران 
در زمینه توســعه انرژی های نــو نگاه کنیم، عمق 
شکاف ما با دنیای پیشرفته از این نظر بسیار محرز 
اســت. در واقع، ایران با دارا بودن بیش از 300 روز 
آفتابی در سال از پتانسیل بسیار بالایی برای توسعه 
انرژی  های خورشیدی برخوردار است، اما هم  اکنون 
تنها حدود 54 مگاوات برق از این نعمت خدادادی 
تولید می شود که البته قرار است به میزان بیشتری 

افزایش پیدا کند.
از سویی آمارهای سه ساله اخیر سوسوی امید را 
در رابطه با استفاده از انرژی خورشیدی در ایران پر 
رنگ تر کرده اند. آمارها نشــان می دهند در سه سال 
گذشــته ایران از منظر شــاخص توسعه انرژی های 
تجدیدپذیر در کشــور روند رو به رشدی داشته و در 
یک مسیر صعودی قرار دارد. براساس آمارهای موجود 
3 ســال پیش تنها 3 تولید کننده و فعال داخلی در 
حوزه انرژی  های نو در کشــور وجود داشت، اما این 
آمار هم  اکنون به 490 تولیدکننده رســیده که در 

نوع خود بی سابقه است.
استفاده از نیروگاه خورشیدی خانگی برای تولید 
بــرق در منــازل به دلیل ســهولت در حمل و نقل و 
هزینه نگهداری با توجه به پراکندگی مناطق شهری 
و روســتایی در ایران، بسیار مقرون به صرفه است. در 
اولین اقدام برای احــداث یک نیروگاه یک کیلو واتی 
برای مصارف خانگی، نیاز به یک فضا در پشت بام و یا 
حیاط خانه می باشد. هر 10 متر مربع قابلیت احداث 

نیروگاه یک کیلو وات ساعت را داراست. 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1397/4/12 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: شرکت حکمت سرای ایرانیان طوبی به شناسه 
ملی 14004813854- شــرکت فرآورده های طعم 
طبیعت حامی به شناســه ملی 14004570125- 
حســین رضایی زاده با شماره ملی 1818503158 
بــه عنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو ســال 
انتخاب گردیدند. موسســه حسابرسی بهداد روش 
امین شناسه ملی 14005956156 به عنوان بازرس 
اصلی و حمزه میقانی با کد ملی 0068714017 به 
عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب 
شــدند. ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی 
1396/9/30 بتصویب رســید. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آوای تندرستی لیان نوتریکا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۸۸۲۹۸ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۵66۵۲۹6 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه 
مــورخ 1396/5/12 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: - 
هادی محمدخانی با شــماره ملــی 0078942251 به 
نمایندگی از شرکت بهداشــت کودک با شناسنامه ملی 
10101187336 بــه عنــوان رئیــس هیئــت مدیره و 
امیرهوشنگ خلیلی اقدم با شماره ملی 0067036848 
به نمایندگی از شرکت آرمان بهداشت ایرانیان با شناسه 
ملی 10102710823 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
و محمدعلی مستقیمی با شماره ملی 2295929407 به 
نمایندگی از شرکت آینده سازان نیک فرجام با شناسنامه 
ملــی 10320732492 بــه عنوان عضــو هیئت مدیره 
و مدیرعامــل بــرای مدت دو ســال انتخــاب گردیدند. 
محمدرضا طاعتی به شــماره ملــی 2595821180 به 
سمت بازرس اصلی و رویا صالح نیا سماک به شماره ملی 
2649565845 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تجارت الکترونیک هزار بازار 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴6۳۱۳۰ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۲۸۰۴۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397/12/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 
آگهی های شــرکت تعیین شــد. ترازنامه و حساب سود و زیان سال 
مالی منتهی به 97/9/30 به تصویب رسید. مؤسسه حسابرسی مفید 
راهبر به شناســه ملی 10861836531 به عنوان بازرس اصلی برای 

مدت یک سال مالی انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت معدن فرآور امداد 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳6۸۰۴۵ 

و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱7۲۱۰۰

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1397/5/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای سهراب 
تقی پــور آهنگر به شــماره 
ملــی 2060701163 بــه 
سمت بازرس اصلی و آقای 
رضا علائی به شــماره ملی 
5579142064 به ســمت 
برای  علی البــدل  بــازرس 
یکسال مالی انتخاب شدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت درج آگهی های شرکت 
انتخــاب شــد. - ترازنامه و 
حساب سود و زیان سال مالی 
منتهی به 1396/12/29 به 
تصویب مجمع رسید. اعضاء 
هیئت مدیره برای مدت دو 
انتخاب  ســال به قرار ذیل 
شــدند. شــرکت مهندسی 
)ســهامی  بهینه ســاز  آماد 
خــاص( بــه شناســه ملی 
10102251738 شــرکت 
خدماتی تحقیقاتی ساتر سبز 
)ســهامی خاص( به شناسه 
 10102262391 ملــی 
شرکت حمل و نقل آزادگان 
)ســهامی خاص( به شناسه 
 10101259330 ملــی 
طلیعــه  گــروه  شــرکت 
)ســهامی  جهــان  ســبز 
خــاص( بــه شناســه ملی 
شــرکت   10102853650
کنترل  و  مهندسی  بازرسی 
کیفیت ســنجش گستردانا 
)ســهامی خاص( به شناسه 

ملی 10102384287

آگهی تغییرات 
شرکت ناصرین 

وحید شرکت 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۸۳۳۴۰

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۲۲۵۵۰۱۱

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/7/3 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

محل شرکت به آدرس: ارومیه - خیابان مفتح پلاک 57 کدپستی 

5713934143 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح 

فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت آئیژ صنعت غرب 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۹۲6۵6 

و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۰۸۳۴۵

3- زمــان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اســناد: متقاضیان 
می توانند از تاریخ 98/4/25 لغایت 98/4/31 به ســامانه الکترونیکی 
تــدارکات دولــت بــه آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه 
و بــا پرداخــت مبلــغ 500/000 ریــال از طریــق درگاه پرداخــت 
اینترنتی به شــماره حســاب 4001050904005655 )شــماره شبا 
IR890100004001050904005655( به نام شرکت برق منطقه ای 
تهران نزد اداره کل خزانه بانک مرکزی به شــماره شناســه واریزی 
0000000001003-82-221500-74-0509-64-3 جهــت خرید 

اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.
4- مدت اعتبار پیشــنهادات: اعتبار پیشنهادات از زمان افتتاح 

پاکات شش ماه می باشد.
5- نوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 
تضمین شــرکت در فرآیند ارجــاع کار بصــورت ضمانت نامه بانکی 
معتبر یا واریز نقدی بحســاب 4001050906372822 )شــماره شبا 
برق  ســپرده های  تمرکــز   )IR740100004001050906372822

تهران نزد خزانه می باشد.
6- نام و نشانی دستگاه نظارت: شرکت برق منطقه ای تهران 

به نشانی مندرج در بند یک
7- زمان و محل تحویل پیشنهادات: پیشنهاددهندگان می باید 
ضمــن بارگذاری تصویر کلیه مدارک پاکات)الف، ب، ج( در ســامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت تا ســاعت 10 صبح روز یکشــنبه مورخ 
98/5/13، نســبت به ارسال اصل مدارک مطابق شرایط درج شده در 
اســناد مناقصه، در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت 15 بعدازظهر روز 
دوشــنبه مورخ 98/5/14 به دبیرخانه حراست به نشانی مندرج در بند 
یک)طبقه دوم( تحویل و رســید دریافت دارند. تمامی فرآیند برگزاری 

مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت صورت می پذیرد.
8- گشایش پیشنهادات: پیشنهادات ارائه شده در سامانه در روز 
سه شنبه مورخ 98/5/15 ساعت 10 صبح در سالن پژوهش 3 واقع در 
طبقه ســوم ساختمان ستادی شــرکت برق منطقه ای تهران گشایش 

خواهد یافت.
9- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی بر اساس ضوابط و مقررات 

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است.
10- دارای حداقل رتبه بندی 5 نیرو از سازمان مدیریت و برنامه ریزی
11- دارای حداقل دو گواهی رضایت اجرای پروژه ها در محیط های 

برقدار در شرکتهای برق منطقه ای
12- تجربــه عملیاتــی و اجرای پروژه کابل کشــی 63 کیلوولت در 

شرکت سهامی برق منطقه ای تهران
علاقمنــدان به شــرکت در مناقصه می بایســت جهت ثبــت نام و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی)توکن( با شماره های دفتر ثبت نام 
88969737 و 85193768 و مرکــز تماس 27313131 

تماس حاصل نمایند.
 www.setadiran.ir          سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
http://iets.mporg.ir      پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت توانیر
http://tender.tavanir.org.ir 

پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای تهران
www.trec.co.ir
کولرهای گازی از وســایل پرمصرف برق هســتند بهتر اســت زمان 

استفاده از آنها را به حداقل برسانیم.

روابط عمومی برق منطقه ای تهران

1- نام و نشانی مناقصه گزار: شــرکت برق منطقه ای تهران به شماره ثبت 9764، شناسه ملی 10100402664 و کد 
پســتی 1981969961، به نشانی تهران، ســعادت آباد، بالاتر از کوی فراز، بلوار برق تهران، شرکت برق منطقه ای تهران، ساختمان 

حوزه ستادی، طبقه سوم، بال شرقی، امور تدارکات و قراردادها
2- موضوع مناقصه: مناقصه عمومی یک مرحله ای بشرح ذیل:

شماره مناقصه )مرجع(
شماره فراخوان در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

موضوع مناقصه
میزان تضمین)سپرده( 

شرکت در فرآیند 
ارجاع کار)ریال(

زمان گشایش 
پیشنهادات

خدمات جابجایی 4 بی خط 63 97/120252098001008000014
ساعت 1/500/000/00010کیلوولت در پست 230 کمال آباد

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای ۹7/۱۲۰۲۵
شرکت سهامی برق منطقه ای تهران

م الف1324


